

Kraków 9 września 2015 r.

*Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu na  
„Opracowanie dokumentacji projektowej wykonawczej na bazie  
Istniejących projektów budowlanych dla zadania rewaloryzacji  
Zespołu budowli dawnego lotniska Rakowice – Czyżyny (III części)  
Znak DA.24-05/15*

Zamawiający informuje, że otrzymał następujące pytania:

Pytanie nr 1) Proszę o potwierdzenie zakresu prac dla poszczególnych części przetargu. W SIWZ zapisane są wszystkie branże dla każdego z budynków, a w przekazanych materiałach brakuje projektów takich jak wod-kan, konstrukcja, etc. Czy do wyceny należy zatem przyjąć jedynie te części dokumentacji jakie zostały udostępnione w formie projektów budowlanych?.

Odpowiedz

W istniejących obiektach (kancelaria, spadochroniarnia i wartownia) zamawiający planuje kompleksowy remont instalacji wod – kan i sanitarnej.

Pytanie 2) Załączona dokumentacja budowlana dla budynków Spadochronowni i Wartowni zawierają Puste katalogi z projektami wod – kan. Prosimy o uzupełnienie plików lub jednoznaczne stwierdzenie, że w ramach zadania nie przewiduje się prac związanych z branżą wodno kanalizacyjną.

Odpowiedz. Jak do pytania nr 1.

2. Projekt wentylacji dla wszystkich trzech budynków zawiera zapis o konieczności zbilansowania instalacji co pod kątem strat związanych z wentylacją. Czy w związku z tym, że załączona dokumentacja budowlana nie obejmuje instalacji co Zamawiający potwierdza, że istniejąca instalacja co wraz ze źródłem ciepła jest wystarczająca na pokrycie strat wynikających z wentylacji?

Odpowiedz.

Zasilanie instalacji co w budynkach, kancelarii i spadochroniarni zostało wykonane przez MPEC. Wartownia ogrzewana jest elektrycznie. Remont instalacji co będzie polegał na kompletnej wymianie instalacji wewnętrznej.

Krzysztof Radwan  
Dyrektor  
Muzeum Lotnictwa Polskiego